
2024年10月1日

お取引様 各位

アウス株式会社     

代表取締役 小山一敏  

東京都練馬区氷川台4-2-1 

TEL：03-3935-9221    

保守部品「バキューム 旧型CV-1用モーター」

取り扱いについて

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。

平素は、格別のお引き立てを賜り、心から深謝申し上げます。

これまで保守部品としてご提供させていただきました「バキューム 旧型CV-1用

モーター」でありますが、諸般の事情により供給が不安定となる可能性があるた

め、今後は保守部品としてのご提供を2024年 12月末日までとし、以後 2025年 1月

からは修理で対応させていただく次第となりました。何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。

 

                                   敬具


